
Протокол № 1 

засідання Ради роботодавців Відокремленого структурного підрозділу 

«Лубенський фінансово-економічний фаховий коледж Полтавського 

державного аграрного університету» 
 

17 січня 2024 року                                                                                м. Лубни 

 

ПРИСУТНІ: 

Олександр Володимирович КОЛОМІЄЦЬ -  начальник Лубенської  ДПІ 

Головного управління ДПС у Полтавській області  

Тамара Олексіївна РОМАНЕНКО – начальник Фінансового управління 

виконавчого комітету Лубенської міської ради  

Віра Ігорівна ВЕЛИЧКО - директор відділення Полтавське № 31 

АТ КБ «ПриватБанк»     

Любов Миколаївна ЛОГВИН – начальник відділу соціально-економічного 

розвитку території, екології Лубенської РДА 

Вікторія Миколаївна ТКАЧЕНКО – начальник центру видачі замовлень  ТОВ 

«Епіцентр К»  м. Лубни   

Лідія Степанівна КУЦЬ - бухгалтер ТОВ «Хвиля»  

Ніна Миколаївна МИРОНЕНКО  - головний бухгалтер фермерського 

господарства   

Світлана Анатоліївна ДАВИДЕНКО, Яна Анатоліївна КОЧЕРГА – головні 

спеціалісти Головного управління Держпродспоживслужби у Полтавській 

області 

Світлана Миколаївна ПРОХОРОВА – головний бухгалтер ЛВЗ АТ «МОТОР 

СІЧ» 

Тетяна Григорівна БОЛЬБОТ – приватний підприємець   
Тетяна Анатоліївна ОРОШАН – директор коледжу 

Юлія Сергіївна ПШЕНИЧНА - завідувач навчально-методичного кабінету 

Тетяна Миколаївна КОНКІНА – заступник директора з навчальної роботи  

Наталія Григорівна КОПОТУН – завідувач відділення 

Вікторія Олександрівна ПОНОМАРЕНКО - голова циклової комісії 

економічно-комерційних дисциплін 

Наталія Василівна СЛЄПЦОВА - голова циклової комісії обліково-

фінансових дисциплін. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Розподіл обов’язків між членами Ради роботодавців Відокремленого 

структурного підрозділу «Лубенський фінансово-економічний фаховий 

коледж Полтавського державного аграрного університету». 



2. Обговорення та затвердження Плану роботи Ради роботодавців на 2 

семестр 2023-2024 н.р.  

 

1. СЛУХАЛИ:   

    Орошан Т.А. – директора коледжу, про необхідність створення в коледжі 

Ради роботодавців (далі Рада). Вона наголосила, що відповідно до 

Положення про Раду роботодавців членами Ради повинні стати особи, які 

очолюють підприємства, їх заступники та провідні фахівці, з якими коледж 

уклав договори про співробітництво та проходження виробничої практики 

здобувачами освіти. Директор запропонувала обрати голову, заступника 

голови та секретаря Ради, а також встановити регламент роботи Ради та 

процедуру прийняття рішень. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

   Величко В.І. - з пропозицією обрати головою Ради - Олександра 

Володимировича Коломійця, а заступником голови Ради – Тамару 

Олексіївну Романенко. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: підтримати пропозицію Величко В.І. обрати головою Ради  - 

Олександра Володимировича Коломійця, а заступником голови Ради – 

Тамару Олексіївну Романенко. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

   Голова  Ради  Коломієць О.В. з  пропозицією обрати секретарем засідань 

Ради Юлію Сергіївну Пшеничну. Також голова Ради запропонував 

скликати Раду один раз на навчальний семестр. За потреби проводити 

позачергові засідання, що оформляються відповідним протоколом. 

Процедурою обговорення питань запропоновано «консенсус», тобто 

досягнення загальної  згоди у спірних питаннях, до якої приходять під час 

обговорення, і яка характеризується відсутністю серйозних  заперечень у 

суттєвих питаннях більшості зацікавлених сторін і досягається в результаті 

процедури, спрямованої на врахування думки всіх учасників обговорення і 

процедурою прийняття рішень запропонував відкрите голосування більшістю 

голосів.  

Рішення прийнято одноголосно. 

УХВАЛИЛИ: підтримати пропозицію голови Ради роботодавців Коломійця 

О.В.  та затвердити регламент роботи Ради у запропонованому режимі.   

 

2. СЛУХАЛИ:  
    Пшеничну Ю.С. – секретаря Ради, яка ознайомила присутніх з Планом 

роботи Ради роботодавців на 2 семестр 2023-2024 н.р.   




